18.510.982/0015-22 
ENDEREÇO: 

AV JOSE DE FREITAS NUNES.. 915 
M1JNICIPIO/LJF: JTURAMA-MG 
ESP. ESTABEL: COM, VA.REJ.MERC. EM GERAL 
CARGO: Cargo: Auxiliar Acougue 
CBO: 8485 1OAA  
DATA ADMISSAO: 	01/09/2015 
REGISTRO NRO: 350 FUFICHA 50 
REMUNERAÇÃO: R$ 1.218,00 por mes. 

UM MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS 

- 	1 .211 ±'33'  
tiA eiUN 	 - 

08 

COiTRA!O DL [iAra.riJ 

SEBASTIAO LEMES FILHO 
CNPJ 66424110000199 
RUA ODILON ANTONIO DE FREITAS, 261 
Iturama MG CEP 38280000 
Empregado: VINICIUS APARECIDO QUEIROZ DE LOURENCO 
Função: Repositor (a).